
RESULTADO EJERCICIO TEÓRICO POLICÍA LOCAL

Presentadas alegaciones a la plantilla correctora relativa al ejercicio teórico de la 
selección de 4 Policías Locales por D. Antonio José Barea Arévalo, D. Ricardo Fernández 
Copete, D. Pablo González Palacios, Dª. Ana M.ª Guerrero Cabeza, D. Carlos Lamparelli 
Hidalgo, D. Jaime Morillo Quintero, D. Ismael Roldán Alvarez, D. Ismael Ruiz Ruiz y Dª. M.ª 
Melodi Ruiz Segura, el tribunal reunido con fecha 7 de julio de 2025 resuelve lo siguiente:

- Pregunta N.º 1: La Ley Orgánica 2/1986, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de 
Seguridad establece en su artículo 29 que “Para el cumplimiento de dicha función, el personal 
de Policía de las Comunidades Autónomas y de las Corporaciones Locales tendrá carácter 
colaborador de las Fuerzas y Cuerpos de Seguridad del Estado”.
Todo esto implica que la policía local siempre actuará como policía judicial bajo las órdenes e 
instrucciones de las autoridades judiciales (jueces, tribunales y Ministerio Fiscal) y en estrecha 
colaboración con otras fuerzas de seguridad como la Policía Nacional o la Guardia Civil, con 
el fin de recopilar pruebas, efectuar detenciones y brindar apoyo en el proceso judicial. Por 
supuesto, dentro de su ámbito territorial (municipio o localidad).
Además, en el Artículo 53 de dicha ley, se especifican y enumeran las funciones de la policía 
local y entre ellas se pueden destacar algunas de naturaleza judicial:
• Instruir atestados por accidentes de circulación dentro del casco urbano.
• Participar en las funciones de Policía Judicial, en la forma establecida en el artículo 29.2 de 
esta Ley.
• Efectuar diligencias de prevención y cuantas actuaciones tiendan a evitar la comisión de actos 
delictivos en el marco de colaboración establecido en las Juntas de Seguridad.”

Por lo tanto, la respuesta dada en el examen “c”, es correcta, por cuanto la policía local  
funciona en todo caso como policía judicial sin necesidad de estar en unidades especiales ni 
policía científica, a diferencia de otros cuerpos y fuerzas de seguridad que se constituyen como 
unidades especiales (respuesta incorrecta a) o como policía científica (respuesta incorrecta b)

. Pregunta N.º 9: El tribunal estima la alegación y se anula la pregunta por incompleta. Se 
sustituye por la pregunta de RESERVA 2.

- Pregunta N.º 12: Se desestima la alegación al se la respuesta correcta conforme a la 
interacción de los dos artículos indicados en el enunciado, artículo 251 bis del Código Penal 
en relación al artículo 31 bis del mismo Código.

- Pregunta N.º 16: Se estima la alegación y se anula la pregunta por estar incompleta. Se 
sustituye por la pregunta de RESERVA 3

- Pregunta N.º 17: conforme a la literalidad del artículo 18.2 de la Constitución Española, en 
relación con el artículo 553 de la Ley de Enjuiciamiento Criminal, que trata de la inviolabilidad 

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 18



del domicilio y en qué casos no sería una vulneración de ese derecho, la única respuesta 
correcta conforme a los fundamentos jurídicos indicados es la opción b). No se admite, por 
tanto, la alegación.

- Pregunta N.º 27: se anula por error tipográfico, sustituyéndose por la pregunta de RESERVA 4.

- Pregunta N.º 30: La opción correcta es literalmente el apartado 1 del artículo 113 del Real 
Decreto Legislativo 6/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la 
Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial, por lo que se desestima 
la alegación formulada.

- Pregunta N.º 39: El Tribunal se ratifica en la opción planteada como respuesta correcta, dado 
que las barreras sociales no son barreras u obstáculos en la comunicación. Las barreras de la 
comunicación son barreras semánticas, psicólogicas, fisiológicas, físicas, administrativas, pero 
no barreras sociales. Para más información https://ecuador.unir.net/actualidad-unir/barreras-
comunicacion/ https://psicologiaymente.com/social/barreras-de-comunicacion.

- Pregunta N.º 40: no se admite la alegación. Los problemas visuales de confusión de letras y 
números no son objeto de calificación por este tribunal en este momento, pues el sistema de 
denominación y numeración de las órdenes ministeriales viene reconocida por la normativa de 
funcionamiento del estado de la nación.

- Pregunta N.º 52: no se admite la alegación, conforme al artículo 16.4 de la ley 53/1984 de 
26 de diciembre, en relación a la ley 70/1978 de 26 de diciembre, de reconocimiento de 
servicios previos en la administración pública que señala “Asimismo, por excepción y sin 
perjuicio de las limitaciones establecidas en los artículos 1º.3, 11, 12 y 13 de la presente Ley, 
podrá reconocerse compatibilidad para el ejercicio de actividades privadas al personal que 
desempeñe puestos de trabajo que comporten la percepción de complementos específicos, o 
concepto equiparable, cuya cuantía no supere el 30 por 100 de su retribución básica, 
excluidos los conceptos que tengan su origen en la antigüedad “

- Pregunta N.º 63: conforme al artículo 17.5 Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, 
por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales la 
única respuesta es la opción a), por lo tanto, no se admite la alegación.

- Pregunta N.º 74: el contenido de esta pregunta está recogido en el sistema de fuentes que 
establece la atribución de competencias entre los diferentes órganos de la Entidades Locales, 
incluyéndose entre las mismas la disposición adicional 2ª de la ley 9/2017 de 8 de noviembre, 
de Contratos del Sector Publico: Competencias en materia de contratación en las Entidades 
Locales.

- Pregunta N.º 83: existe un error tipográfico en la misma. Se anula, por tanto, la pregunta y se 
sustituye por la pregunta de RESERVA 5.

- Pregunta N.º 88: sólo hay una respuesta correcta conforme al artículo 68.1 de la Constitución 
Española en relación con el 162 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General, que ha 
establecido el número de 350 diputados como el número máximo de miembros del mismo.

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 18



- Pregunta de Reserva N.º 1: se anula la pregunta por contener dos respuestas correctas. Se 
sustituye por la pregunta de RESERVA 6

En consecuencia, el Tribunal calificador ACUERDA:

Primero. Proceder a anular las preguntas 9, 16, 27, 83 y 1 de reserva, sustituyéndose por las 
preguntas de reserva 2, 3, 4, 5 y 6.

Segundo. Proceder a la corrección del ejercicio teórico conforme a la nueva plantilla resultado 
del punto anterior.

Tercero. Publicar el siguiente resultado PROVISIONAL de calificaciones del ejercicio teórico de 
la primera prueba de la selección de CUATRO PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, correspondientes a 
la OEP 2024:

DNI NOMBRE RESULTADO TEÓRICO

***9574** ACEVEDO GARCIA YOLANDA MARIA 6,97

***6456** ACEVEDO MONTES FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***0432** ACOSTA DOMINGUEZ ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***5903** ACOSTA FERNANDEZ JOSE MARIA NO PRESENTADO/A

***7237** ADONES GARCIA JUAN LUIS 5,63

***2119** AGÜERA PALACIOS JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A

***8614** AGUILAR FERRERO JUAN CARLOS 6,07

***0332** AGUILAR MORENO JUAN MANUEL 5,2

***0770** ALBARRAN MURIEL MOISES NO PRESENTADO/A

***7432** ALCALDE MARTINEZ FRANCISCO JAVIER NO APTO/A

***2334** ALCAZAR LAGO ALBERTO NO APTO/A

***9390** ALFONSO LOPEZ JESUS NO PRESENTADO/A

***1897** ALFONSO MENDOZA ALONSO NO PRESENTADO/A

***4935** ALGABA RODRIGUEZ MONICA 6,1

***4558** ALMENGLO JIMENEZ GABRIEL NO PRESENTADO/A

***3494** ALVAREZ ALONSO INMACULADA NO PRESENTADO/A

***3343** ALVAREZ ANTEQUERA MARTA NO PRESENTADO/A

***4381** ALVAREZ CASTILLO JUAN CARLOS 7,43

***6781** ALVAREZ LOZANO JOSE ANTONIO NO PRESENTADO/A

***6632** ALVAREZ PARTIDA MARTA NO APTO/A

***8635** ALVAREZ RODRIGUEZ MANUEL NO PRESENTADO/A

***0923** AMADOR FERNANDEZ ANTONIO 7,13

***2943** AMATE JULIA JESUS NO PRESENTADO/A

***2046** AMORIN MIGUEL FRANCISCO JESUS NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 18



***4464** ANDREU GARCIA MARIO NO PRESENTADO/A

***4813** ANTUNEZ MORENO ANGEL NO PRESENTADO/A

***9872** ANTUNEZ RECACHA MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO/A

***3258** ARAGON BAZAN JUAN ANTONIO NO PRESENTADO/A

***1740** ARANDA ROLDAN JOSE JOAQUIN NO PRESENTADO/A

***7130** ARCOS SALGUERO JOSE ANTONIO NO APTO/A

***3313** ARIAS LOBO ADRIAN 6,7

***1178** ASENCIO BERMUDEZ TANIA NO PRESENTADO/A

***2331** ASENCIO DIAZ ESTRELLA 7,1

***4248** ASTIGARRAGA RAMOS MARIA DE LOS ANGELES 6,17

***7856** BABIANO MORA MARIA DEL ROSARIO NO PRESENTADO/A

***7045** BAHAMONDE ORTIZ ENRIQUE NO APTO/A

***3524** BAÑEZ MARTINEZ CARLOS NO APTO/A

***8902** BARBA CAÑA CRISTOBAL NO APTO/A

***6752** BARBOSA LOPEZ DAVID NO PRESENTADO/A

***9419** BARCIELA TORRES M. BELEN 6,2

***1653** BAREA ANGUERA SERGIO NO PRESENTADO/A

***1409** BAREA AREVALO ANTONIO JOSE 5,8

***0613** BARRAGAN RUIZ ISMAEL NO PRESENTADO/A

***4996** BARRANCO RIOS ALEJANDRO 5,67

***9364** BARRERA TORRES CRISTINA 5,33

***2814** BASCO BARROSO CARLOS 7,3

***6475** BAUTISTA GIRALDEZ DANIEL NO APTO/A

***3008** BEGINES GAVIRA JOAQUIN 7,4

***9154** BEGINES GONZALEZ FERNANDO NO PRESENTADO/A

***4514** BEJARANO BRENES JOAQUIN NO PRESENTADO/A

***5753** BEJARANO LORA DANIEL NO APTO/A

***5183** BELLIDO GOMEZ ALVARO NO APTO/A

***5533** BELTRAN LIBERAL CHRISTIAN NO APTO/A

***5287** BENITEZ BERNAL ANTONIO JOSE 5,73

***7384** BENITEZ CARMONA MANUEL IGNACIO NO APTO/A

***7251** BENITEZ HERRERA FERNANDO 6,93

***6151** BENITEZ MOYA EDUARDO NO APTO/A

***6138** BENITEZ VILCHEZ BEATRIZ NO PRESENTADO/A

***0075** BERNAL SOBRINO PABLO 6,47

***8771** BLANCO GONZALEZ DANIEL ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***2229** BLANCO MARQUEZ IGNACIO NO PRESENTADO/A

***4783** BOHORQUEZ AMUEDO JESUS MIGUEL 7,23

***8366** BONHOME ARMARIO ALVARO NO APTO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 18



***1834** BORNES GARCIA JOSE LUIS NO PRESENTADO/A

***1778** BOTE ANTUNEZ JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A

***0458** BRENES CORONILLA SAMUEL NO APTO/A

***5092** BURGOS ALVAREZ JUAN CARLOS NO APTO/A

***6895** BURGOS GOMEZ JOAQUIN NO PRESENTADO/A

***6501** CABALLERO PALAZON LUCIA 5,3

***3077** CABALLERO RUIZ JESUS 5,8

***2750** CABAÑAS SANCHEZ FRANCISCO ANDRES 6,47

***5002** CABRERA SANCHEZ FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***1564** CADENAS SARMIENTO MARIO NO PRESENTADO/A

***3957** CALVO BOHORQUEZ ALAN NO APTO/A

***8632** CAMACHO CAÑADA MARIA DEL CARMEN NO APTO/A

***6097** CAMACHO HALCON DANIEL NO PRESENTADO/A

***7034** CAMPON LINARES MARIO NO APTO/A

***8781** CAMPOS JIMENEZ MARCOS ANTONIO 5,7

***7556** CAÑAS MUÑOZ JUAN 6,47

***7571** CARDENAS BERLANGA RAUL 5,63

***3996** CARDENAS MELLADO ALBERTO NO APTO/A

***3015** CARMONA ROMERO MARCOS 6,63

***1193** CARO GARCIA JOSE MANUEL 5,53

***1573** CARRASCO JIMENEZ LAURA NO PRESENTADO/A

***1882** CARRETERO ROSADO MARIA DEL PILAR NO PRESENTADO/A

***3896** CASTILLO GIL JUAN FRANCISCO 7,2

***6721** CASTILLO VAZQUEZ LEONARDO 6,17

***6878** CASTILLON PINAZO DANIEL JOSE NO PRESENTADO/A

***2152** CASTRO GARCIA ISMAEL NO PRESENTADO/A

***3772** CAZALLO HERRERA SERGIO 7,4

***6725** CEBALLOS FERNANDEZ DAVID NO APTO/A

***3861** CEBALLOS SERRATO MARIA NO PRESENTADO/A

***7085** CEBRIAN PALMA MARTA NO PRESENTADO/A

***6208** CHACON DOMINGUEZ AARON NO PRESENTADO/A

***6360** CHACON MORA MARIA NO PRESENTADO/A

***8007** CHANIVET FERNANDEZ SONIA 5,33

***8765** CHICA RODRIGUEZ ANA MARIA NO PRESENTADO/A

***6457** CLAJER DORANTES ANTONIO 5,2

***9090** CLAVIJO MADRID ADRIAN NO PRESENTADO/A

***8418** COBANO GOMEZ FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO/A

***3623** COBANO NAVAS NATALIA NO APTO/A

***5139** COBOS PLAZA MANUEL 6,3

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 18



***2414** COLLADO MUÑOZ ANTONIO NO PRESENTADO/A

***4364** COLODRA ROMERO ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***5806** CONEJO GARCIA ADAN NO PRESENTADO/A

***1836** CONTRERAS CAPILLA JAIME NO PRESENTADO/A

***5847** CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO NO PRESENTADO/A

***5873** CONTRERAS NUÑEZ FRANCISCO MANUEL NO PRESENTADO/A

***3843** COPADO LLAMAS JUAN ABRAHAN NO APTO/A

***8585** CORDERO GARCIA ADRIAN NO PRESENTADO/A

***5064** CORDOBA CASADO MONICA NO PRESENTADO/A

***2403** CORDOBA JIMENEZ DAVID NO PRESENTADO/A

***2882** CORTEGANA ROMERO JUAN ANTONIO NO APTO/A

***4862** CORTES FERNANDEZ PATRICIA NO PRESENTADO/A

***9062** CORZO SANCHEZ MARTA NO PRESENTADO/A

***9514** COSANO GARCIA RUBEN NO APTO/A

***0214** CRESPO MUÑOZ FRANCISCO ALBERTO NO PRESENTADO/A

***7226** CUENCA LOPEZ JUAN JESUS NO PRESENTADO/A

***6227** DE HARO ARENAS JERONIMO 6,8

***2572** DE LA CRUZ DOMINGUEZ JESUS NO APTO/A

***8163** DE LA VEGA LOPEZ JORGE NO PRESENTADO/A

***1327** DE LOS SANTOS GARCIA JUAN JOSE NO PRESENTADO/A

***1539** DE ORTA GOMEZ BLANCA NO PRESENTADO/A

***5250** DEL PINO JIMENEZ JOSE DAVID NO APTO/A

***4927** DEL POZO MARTINEZ ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***6944** DEL RIO PULIDO PEDRO JOSE NO PRESENTADO/A

***3822** DEL VALLE SANCHEZ CARLOS NO APTO/A

***7955** DEL VALLE TINOCO CARLOS NO APTO/A

***6333** DEL VALLE ZEA MANUEL JESUS NO APTO/A

***7902** DELGADO DIAZ CLAUDIA NO APTO/A

***0265** DELGADO MUÑOZ RUBEN NO PRESENTADO/A

***4575** DIAZ MALDONADO ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***3261** DIAZ MARQUEZ JOAQUIN 5,9

***4077** DIAZ MUÑOZ GUILLERMO NO PRESENTADO/A

***8410** DOBLADO ALVAREZ DAVID NO APTO/A

***3536** DOBLADO JIMENEZ JOSE JUAN NO APTO/A

***5479** DOMINGUEZ BARRIONUEVO JAIME NO PRESENTADO/A

***8084** DOMINGUEZ ROMERO CARLOS 5

***3961** DUBOVSKY NARANJO DANIEL NO PRESENTADO/A

***6613** DURAN MANCHEÑO BLANCA NO PRESENTADO/A

***2655** DURAN ROMERO ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 18



***9513** ENDRINA RUIZ ANTONIO NO PRESENTADO/A

***7912** ESCALANTE GUZMAN RAFAEL ALEJANDRO 5,6

***8488** ESCOBAR LUNA FRANCISCO JOSE NO PRESENTADO/A

***7776** ESPINOSA RODRIGUEZ PALOMA DEL CARMEN NO APTO/A

***1223** ESTEVEZ GUERRERO ANA MARIA NO PRESENTADO/A

***1692** FERNANDEZ AZCARRAGA JORGE MARCEL NO PRESENTADO/A

***2686** FERNANDEZ CADENAS MIGUEL ANGEL 6,17

***6640** FERNANDEZ COPETE RICARDO 7,33

***4784** FERNANDEZ GALLEGO SAMUEL 6,37

***4830** FERNANDEZ GARCIA ANGELA NO APTO/A

***3562** FERNANDEZ GARCIA DANIEL 5,07

***3245** FERNANDEZ LAGUNA JUAN JOSE 6,17

***1085** FERNANDEZ MARTINEZ ADOLFO NO PRESENTADO/A

***8107** FERNANDEZ MUÑOZ ANGEL NO APTO/A

***3322** FERNANDEZ RUIZ EVA MARIA 7,07

***6483** FERNANDEZ VALLECILLO ALVARO 5,33

***7328** FERNANDEZ YUSTA JOSE NO APTO/A

***9295** FERREIRA FATHI MARIA 5,8

***1141** FERRERA RUIZ ANTONIO JESUS 6,93

***5076** FRAISOLI ISABEL ANDREA NO PRESENTADO/A

***9086** FRANCO VIDA JUAN ANTONIO 5,87

***3066** GALLEGO FRANCO ADRIAN 6,4

***9920** GALLEGO TERRON VICTOR MANUEL NO PRESENTADO/A

***1425** GALVEZ GONZALEZ JESUS NO PRESENTADO/A

***5683** GAMITO GARCIA JAVIER 6,57

***9405** GARCIA AIS JUAN FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***4000** GARCIA CAMPOS JUAN CARLOS NO APTO/A

***8221** GARCIA CONSUEGRA NURIA NO PRESENTADO/A

***1629** GARCIA CORTES NATALIA NO PRESENTADO/A

***2504** GARCIA DELGADO ABEL NO PRESENTADO/A

***4011** GARCIA DORANTES ANTONIO JESUS NO PRESENTADO/A

***6772** GARCIA FUENTES SOFIA NO PRESENTADO/A

***5588** GARCIA GUERRERO JESUS NO PRESENTADO/A

***9026** GARCIA GUIJARRO JOSE ANTONIO NO PRESENTADO/A

***2677** GARCIA GUTIERREZ BORJA NO PRESENTADO/A

***4559** GARCIA HERRERA DAVID 5,43

***4388** GARCIA JIMENEZ ANA NO APTO/A

***3727** GARCIA MARIN ALBERTO NO APTO/A

***2199** GARCIA PORRAS MARIA ANGELES 7,23

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 18



***9997** GARCIA RODRIGUEZ ANGEL 5,13

***2351** GARCIA ROJAS DAVID 6,9

***1460** GARCIA RUIZ CARLOS ADRIAN 6,2

***1217** GARCIA SILVA MARGARITA NO PRESENTADO/A

***0671** GARCIA SUAREZ CANTON NICOLAS ANTONIO NO PRESENTADO/A

***9475** GARCIA TORRUBIA ANGEL NO APTO/A

***3090** GARRAMIOLA RAMIREZ SAMUEL JESUS NO APTO/A

***4758** GARRAN GARRIDO JUAN JOSE NO PRESENTADO/A

***2928** GARRIDO GARCIA LUIS NO PRESENTADO/A

***6487** GATA RAMOS ALVARO NO PRESENTADO/A

***8968** GAUTIER CIFREDO BENJAMIN 6,5

***5491** GIL GARCIA HELIOS 6,6

***5118** GIL MORALES FRANCISCO JAVIER NO APTO/A

***8732** GIRALDEZ ALVAREZ JUAN ANTONIO NO PRESENTADO/A

***5567** GIRON LOPEZ JOSE MARIA 8,37

***6638** GOMEZ AMANTE ABRAHAM 6,37

***3763** GOMEZ AYALA JOSE ANTONIO NO APTO/A

***7944** GOMEZ CARVAJAL ALEJANDRO 7,27

***4816** GOMEZ FERNANDEZ MANUELA NO PRESENTADO/A

***5654** GOMEZ GUTIERREZ GONZALO NO PRESENTADO/A

***7316** GOMEZ LIZO LAURA NO PRESENTADO/A

***9266** GOMEZ LUQUE, ASCENSION NO PRESENTADO/A

***6504** GOMEZ MATEOS ANTONIO SALVADOR NO PRESENTADO/A

***6157** GOMEZ RODRIGUEZ ANGEL NO PRESENTADO/A

***8503** GOMEZ RUIZ DE CASTRO ENRIQUE NO PRESENTADO/A

***8240** GOMEZ ZAMBRANO DAVID 7,27

***2755** GONZALEZ CASADO ABRAHAN NO APTO/A

***6102** GONZALEZ DE GREGORIO BRUNO 7,43

***5469** GONZALEZ FERNANDEZ JOSEFA NO PRESENTADO/A

***0310** GONZALEZ GARCIA JESUS NO PRESENTADO/A

***8289** GONZALEZ GIRALDEZ LUCIA NO PRESENTADO/A

***5712** GONZALEZ JIMENEZ SANDRA NO APTO/A

***8777** GONZALEZ LOMAS, BENITO NO PRESENTADO/A

***5558** GONZALEZ LOPEZ ALFONSO NO PRESENTADO/A

***3476** GONZALEZ MUÑOZ JESUS CARMELO NO APTO/A

***4213** GONZALEZ PADILLA DAVID NO PRESENTADO/A

***5021** GONZALEZ PALACIOS PABLO 7,33

***8360** GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO/A

***1249** GONZALEZ ROLDAN JOSE ANTONIO NO APTO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 18



***5626** GONZALEZ VARGAS ALEX NO PRESENTADO/A

***0158** GRAVAN PINELO JOSE 6,83

***2943** GUERRA GARCIA LUIS ANTONIO 5,93

***6192** GUERRERO CABEZA ANA MARIA 5

***9674** GUERRERO FRANCO PABLO NO PRESENTADO/A

***3267** GUERRERO RAMOS ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***5548** GUTIERREZ RODRIGUEZ LUIS NO PRESENTADO/A

***7970** GUTIIRREZ LOPEZ DANIEL NO PRESENTADO/A

***6722** GUZMAN CENA DAVID NO PRESENTADO/A

***1550** HELLIN PUENTE JUAN MANUEL NO PRESENTADO/A

***2858** HERMOSIN DELAY JORGE NO APTO/A

***8777** HERRERA CABEZA JAVIER NO PRESENTADO/A

***2623** HIDALGO BEJARANO RICARDO NO PRESENTADO/A

***2534** HIDALGO MORA M. PILAR NO APTA

***3993** HUMANES CEBALLOS ANTONIO JESUS 5,73

***7840** IBAÑEZ CASADEMONT MARINA NO APTA

***9044** INFANTE POZO ROCIO NO APTA

***0734** INFANTES LILLO MARIO NO PRESENTADO/A

***0224** IÑIGO CRUCES MOISES 6,13

***6200** ISORNA VILLAVERDE GLORIA MARIA NO PRESENTADO/A

***7879** JAEN LOPEZ JESUS NO PRESENTADO/A

***5361** JANSA MOYA JORDI NO PRESENTADO/A

***3713** JARA VALDELVIRA ADRIAN NO APTO/A

***3713** JARA VALDELVIRA SERGIO NO APTO/A

***0190** JIMENEZ CURADO JAIME 5,87

***8555** JIMENEZ DELGADO JESUS ALBERTO NO PRESENTADO/A

***3004** JIMENEZ FALCON PEDRO MANUEL NO PRESENTADO/A

***0146** JIMENEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER APTO

***1360** JIMENEZ GUERRA PEDRO 6,03

***9047** JIMENEZ HERRERA SERGIO NO PRESENTADO/A

***3168** JIMENEZ HIDALGO JOAQUIN 7,5

***7654** JIMENEZ IGLESIAS GONZALO NO PRESENTADO/A

***9915** JIMENEZ LOPEZ VICTOR NO PRESENTADO/A

***3130** JIMENEZ LOZANO MARIA NO PRESENTADO/A

***4694** JIMENEZ MUÑIZ FRANCISCO JAVIER NO APTO/A

***4477** JIMENEZ MUÑOZ MARIANO NO APTO/A

***0878** JIMENEZ PEREZ MARIA JOSE NO PRESENTADO/A

***2862** JIMENEZ QUINTERO ANGELA AUXILIADORA NO APTA

***2084** JIMENEZ RIVERO MADELIN NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 18



***3041** JIMENEZ RODRIGUEZ CARLOS NO PRESENTADO/A

***0750** JIMENEZ URBANO ALBA 7,3

***4016** JUEZ GARCIA JAVIER 6,73

***6185** JURADO GARCIA RUBEN NO APTO/A

***2204** LABRADOR PAJUELO MARIA DOLORES NO APTA

***8691** LAMPARELLI HIDALGO CARLOS ALBERTO 5,83

***9786** LAPEIRA ALFONSO VICENTE NO PRESENTADO/A

***3634** LARA BLANQUERO PABLO NO APTO/A

***1218** LEAL GARCIA ROCIO NO APTA

***6080** LEAL GONZALEZ RAFAEL DE JESUS NO APTO/A

***4954** LEBRERO CARCELA PABLO NO PRESENTADO/A

***4400** LEON CARMONA JOSE MARIA NO PRESENTADO/A

***8991** LEON CASTRO LAURA NO PRESENTADO/A

***3263** LEON GARCIA JOSE ANTONIO NO PRESENTADO/A

***9173** LEON MURILLO MIYER ALBERTO NO PRESENTADO/A

***8580** LIMON CANDALIJA JONAY NO PRESENTADO/A

***1453** LIRIA CAMPON DANIEL 6,2

***0523** LIRIA MORILLA JOSE MANUEL 6,17

***0675** LOBATO MARIN MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO/A

***2538** LOPEZ BENITEZ MANUEL NO PRESENTADO/A

***0744** LOPEZ BORRACHERO FRANCISCO JOSE NO PRESENTADO/A

***4392** LOPEZ CALVO ALVARO 7,5

***6271** LOPEZ CASTRO RAFAEL NO PRESENTADO/A

***8907** LOPEZ FERRERA RAFAEL 5,83

***9117** LOPEZ GARCIA FERNANDO 7,1

***1313** LOPEZ GONZALEZ FRANCISCO MARCOS NO PRESENTADO/A

***3002** LOPEZ JIMENEZ BELINDA NO PRESENTADO/A

***8050** LOPEZ LOPEZ JAVIER 5,93

***1658** LOPEZ LOPEZ JORGE NO PRESENTADO/A

***1156** LOPEZ MORENO DANIEL NO APTO/A

***0330** LOPEZ PEREZ CARLOS NO PRESENTADO/A

***7336** LOPEZ RINCON NATALIA NO APTO/A

***7468** LOPEZ VACAS RAFAEL NO PRESENTADO/A

***4018** LOPEZ VELAZQUEZ RAUL NO PRESENTADO/A

***5801** LOVILLO EZQUERRA BORJA NO PRESENTADO/A

***3926** LOZANO GONZALEZ ADRIAN NO APTO/A

***4416** LOZANO LEON GABRIEL 5,7

***8775** LUBIAN SANCHEZ AITOR NO PRESENTADO/A

***7927** LUQUE JIMENEZ JUAN ANTONIO NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 18



***3754** LUQUE MARTIN MARIO MANUEL NO PRESENTADO/A

***5640** LUQUE VALLE MIGUEL ANGEL NO APTO/A

***1872** MACIAS CASTILLO MANUEL JESUS 7,17

***8708** MACIAS DIEZ ANDREA NO PRESENTADO/A

***2591** MAIRELES MUÑOZ SOFIA DEL ROCIO NO APTA

***2524** MALDONADO CAMPOS LAURA NO PRESENTADO/A

***3505** MANCERA CORRALES FRANCISCO JESUS 7,03

***2651** MANCHADO ARAGONES ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***4484** MARIN BERNET SERGIO NO PRESENTADO/A

***7475** MARIN FERNaNDEZ ANGEL NO PRESENTADO/A

***3134** MARIN GUTIERREZ ESTEFANIA NO PRESENTADO/A

***5984** MARIN MONTERO LAURA NO PRESENTADO/A

***8419** MARMOL RUIZ SALVADOR NO APTO/A

***5939** MARQUEZ GOMEZ MANUEL NO PRESENTADO/A

***3615** MARQUEZ LOPEZ CARMEN NO APTA

***5239** MARQUEZ MARTINEZ JUAN MIGUEL NO PRESENTADO/A

***4227** MARQUEZ TURRILLO JOSE VICTOR 6,67

***0279** MARTIN ARROYO FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***3674** MARTIN CARRASCO CARMELO JOSE NO PRESENTADO/A

***6496** MARTIN CHINCHO FRANCISCO MANUEL NO PRESENTADO/A

***4707** MARTIN FERNANDEZ MANUEL ALEJANDRO NO APTO/A

***2791** MARTIN GARCIA MIGUEL 6,1

***6322** MARTIN GARRIDO RAFAEL NO PRESENTADO/A

***3788** MARTIN LAY CRISTINA NO PRESENTADO/A

***2517** MARTIN LOPEZ JOSE MANUEL NO APTO/A

***3170** MARTIN LUPION PEDRO 6,67

***0984** MARTIN NUÑEZ CARLOS NO PRESENTADO/A

***6722** MARTIN ROMERO MARIA DEL CARMEN 5,23

***5355** MARTIN RUIZ DANIEL JESUS NO PRESENTADO/A

***8432** MARTINEZ BENITEZ VICTOR MANUEL NO APTO/A

***5834** MARTINEZ DORADO MOISES 6,07

***5158** MARTINEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 6,93

***0129** MARTINEZ ROPERO VIRGINIA NO APTA

***9870** MARTINEZ RUIZ ISMAEL NO PRESENTADO/A

***2200** MARTOS ALE AUXILIADORA 6,87

***8838** MARTOS MORENO JUAN ANTONIO NO APTO/A

***1856** MEDINA GARCIA JOSE ALBERTO NO PRESENTADO/A

***1052** MEDINA HERRERA JERONIMO NO APTO/A

***6730** MEJIAS MUÑOZ GABRIEL NO APTO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 18



***9452** MEJIAS SANCHEZ ALEJANDRO NO APTO/A

***6687** MELCHOR MORAL ALBERTO 6,37

***5162** MERCHAN GUERRERO DANIEL NO PRESENTADO/A

***4914** MESTA LOPEZ CRISTINA NO APTA

***7162** MILLAN MARTINEZ JUAN MANUEL 8,13

***3516** MINGUET ORTIZ M. CONSUELO NO APTA

***6563** MINGUEZ LEON JOSE ANTONIO 7,2

***5293** MIRANDA MENDEZ LOURDES NO PRESENTADO/A

***6312** MOLERO PALACIOS FRANCISCO JAVIER 5,5

***2215** MOLINA FALCON CARLOS NO PRESENTADO/A

***2732** MOLINA GOMEZ MARIA JOSE NO PRESENTADO/A

***8309** MOLINA LATORRE PEDRO JOSE NO PRESENTADO/A

***3892** MOLINERO PRADA, ANTONIO JOSE NO PRESENTADO/A

***1380** MONIS RUFINO MARIA DEL ROCIO NO APTA

***4840** MONTENEGRO LUQUE ANGEL NO APTO/A

***8901** MONTES GARCIA ROSA MARIA NO PRESENTADO/A

***8359** MONTESINOS GONZALEZ ALEJANDRO NO APTO/A

***9447** MONTESINOS MATUTANO RAFAEL 7,27

***3188** MONTOYA RINCON, ENRIQUE 5,63

***9928** MORA GARCIA FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO/A

***2758** MORA GOMEZ SILVIA VICTORIA NO PRESENTADO/A

***5489** MORAL MEJIAS JUAN CARLOS 6,5

***9698** MORAY VELA PEDRO ANTONINO NO PRESENTADO/A

***4632** MORENO AGUILAR FERNANDO 6,77

***5444** MORENO AGUILAR RAFAEL 7,97

***4491** MORENO ARROYO JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A

***6589** MORENO DE LA ORDEN JAIME NO PRESENTADO/A

***4849** MORENO DOMINGUEZ RUBEN 5,47

***3385** MORENO JIMENEZ DANIEL NO PRESENTADO/A

***4174** MORENO LOPEZ ISMAEL NO PRESENTADO/A

***4845** MORENO NOGUERA JOSE MANUEL 6,73

***2949** MORENO OJEDA PAULA NO APTA

***9623** MORENO OVIEDO MIGUEL ANGEL 7

***9789** MORENO PEREZ FERNANDO NO PRESENTADO/A

***2557** MORENO RAMOS IRENE NO APTA

***8271** MORENO RODRIGUEZ JOSE CRISTIAN NO PRESENTADO/A

***8271** MORENO RODRIGUEZ MARINA NO PRESENTADO/A

***0358** MORENO RODRIGUEZ PATRICIA NO APTA

***1147** MORIANA SOJO DANIEL NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 18



***9301** MORILLAS BELLIDO ABIMAEL 6,23

***7039** MORILLO QUINTERO JAIME 6,13

***7427** MORON DIAZ JUAN ANTONIO NO PRESENTADO/A

***1280** MORUNO CACERES FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO/A

***2001** MOYA CHACON CARLOS NO PRESENTADO/A

***5544** MUÑOZ ADAME LUIS MANUEL 5,03

***0063** MUÑOZ ALBA ADRIAN 7,03

***8404** MUÑOZ FIGUEROA DAVID NO PRESENTADO/A

***9413** MUÑOZ FRIAS JOSE ENRIQUE NO PRESENTADO/A

***6254** MUÑOZ JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO 5,67

***2849** MUÑOZ PINELO BELEN NO PRESENTADO/A

***7180** MUÑOZ TALLERO LUCIA 6,27

***7180** MUÑOZ TALLERO NATALIA NO APTA

***1255** NARANJO SASTRE MARIA JOSE NO PRESENTADO/A

***6998** NARBONA LOZANO ALVARO NO PRESENTADO/A

***3292** NATERA DIAZ JORGE NO APTO/A

***9439** NAVAL BERNAL JOSE ANTONIO NO APTO/A

***4268** NAVARRO TOLEDO JOSE NO PRESENTADO/A

***4275** NAVEA PEREZ FRANCISCO JOSE NO PRESENTADO/A

***0989** NIETO VEGA ANTONIO JESUS 5,6

***0140** NIEVES GALVAN DAVID NO APTO/A

***8072** NUÑEZ LUCAS MARIA DE LOS ANGELES NO PRESENTADO/A

***7699** NUÑEZ MANZANO ARANCHA NO APTA

***6731** NUÑEZ SEGURA SERGIO NO PRESENTADO/A

***8762** OLEA ROMERO CAROLINA NO APTA

***9516** OLIVER CALLEJO DAVID NO PRESENTADO/A

***7338** ORCHA BARRERA MONICA NO APTA

***2909** ORDOÑEZ LOPEZ MARIA AUXILIADORA NO PRESENTADO/A

***2545** ORDOÑEZ LUNA IVAN NO PRESENTADO/A

***2589** OROZCO BRENES JUAN CARLOS NO PRESENTADO/A

***8753** ORTA GONZALEZ ALEJANDRO NO APTO/A

***8753** ORTA GONZALEZ ALEJANDRO NO APTO/A

***5756** ORTEGA MULERO FRANCISCO ANTONIO 7,6

***9775** ORTIZ GUERRERO ALBERTO NO APTO/A

***5622** PALACIOS RINCON JONATHAN NO APTO/A

***6692** PALAZUELOS TRUEBA JUAN NO PRESENTADO/A

***8314** PANAL RODRIGUEZ DIEGO NO PRESENTADO/A

***8041** PARDILLO HERNANDEZ AROA NO APTA

***4452** PAREJA PALOMAS JOSE EDUARDO 6,3

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 18



***0843** PAREJO JIMENEZ ISMAEL NO PRESENTADO/A

***9518** PARRA GARRIDO JOSE MANUEL NO PRESENTADO/A

***2999** PARRA HERRERA JOSE ANTONIO NO APTO/A

***9149** PARRALES DEL TORO DIEGO NO PRESENTADO/A

***1363** PARRAS BECERRA FRANCISCO JOSE NO PRESENTADO/A

***8560** PEÑALBA ZAPATA SANTIAGO 6,37

***2081** PERAL ACEVEDO VICTOR MANUEL NO PRESENTADO/A

***3349** PERALES ARRIBAS CLAUDIA 7,53

***7630** PEREA PARRAGA PAULA NO PRESENTADO/A

***2369** PEREZ CANO JOSE MARIA NO PRESENTADO/A

***1019** PEREZ CASIN ANTONIO NO APTO/A

***1777** PEREZ GONZALEZ GEMA NO PRESENTADO/A

***6382** PEREZ LIMON ROCIO NO APTA

***2778** PEREZ LOPEZ ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***5808** PEREZ ORTEGA OSCAR NO PRESENTADO/A

***2894** PEREZ PASCUAL JOSE FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***0212** PEREZ RIOJA JOSE LUIS NO APTO/A

***2461** PEREZ RIVAS JOAQUIN 5,93

***8356** PEREZ RUIZ TOMAS 6,47

***1455** PEREZ SANCHEZ RAFAEL 5,77

***2757** PEREZ SEGURA ALBA NO PRESENTADO/A

***1031** PERNIA DEBE VERONICA 5,53

***1877** PESO RUANO JOSE ANTONIO NO PRESENTADO/A

***5497** PINEDA PEREZ, JESUS NO PRESENTADO/A

***9151** PIÑERO MARIN IVAN NO APTO/A

***6387** POZO FALCON CRISTIAN 6,07

***0521** POZO LUNA MARIA DEL CARMEN NO APTA

***1427** POZO VAZQUEZ DANIEL NO PRESENTADO/A

***7393** PRADO GALBARRO ANTONIO NO PRESENTADO/A

***3524** PRIETO MARIN NICOLAS NO APTO/A

***9958** PRIETO MUÑOZ ANGEL NO APTO/A

***4574** PUENTE ALCARAZ CARLOS 6,83

***4976** PUERTO OLIVERO FRANCISCO JAVIER NO APTO/A

***6481** PUYA SANCHEZ ALVARO DAVID NO PRESENTADO/A

***3380** QUERO FERNANDEZ DAVID 5,37

***8441** QUESADA MORENO PABLO NO PRESENTADO/A

***4329** QUINTERO COLCHERO CRISTOBAL JESUS NO PRESENTADO/A

***1460** QUIROS RUIZ MARIO NO PRESENTADO/A

***3189** RAGA GARCIA MANUEL NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 18



***7414** RAMILLETE GADELLA MANUEL 5,93

***9210** RAMIREZ JIMENEZ ISAAC NO APTO/A

***5277** RAMIREZ MARTIN MIGUEL ANGEL 5,23

***0125** RAMIREZ PINO MAITE NO PRESENTADO/A

***3564** RAPOSO SANCHEZ JAVIER 8,3

***9668** RECACHA FREIRE LUCIA NO PRESENTADO/A

***1401** RECIO RAYA RAFAEL 6,63

***6088** REGO SUAREZ RAMON NO APTO/A

***3683** RINCON TRIGUERO JOSE JOAQUIN 6,27

***4783** RIOJA HERNANDEZ CARLOS NO PRESENTADO/A

***0941** RIOS GARCIA RICARDO 5,67

***7696** RIVERA BUIZA PABLO NO PRESENTADO/A

***8561** RODRIGUEZ ARRABAL MANUEL NO APTO/A

***9181** RODRIGUEZ ASENCIO CELIA NO APTA

***7510** RODRIGUEZ BLANCO ADRIAN 5,3

***2326** RODRIGUEZ DE QUESADA RODRIGUEZ CHRISTIAN 5,03

***2327** RODRIGUEZ DE QUESADA RODRIGUEZ LIDIA NO APTA

***4750** RODRIGUEZ DOMINGUEZ ROSA NO PRESENTADO/A

***4114** RODRIGUEZ ESCALONA, SONIA 6,73

***0285** RODRIGUEZ FRANCO ALEJANDRO 5,97

***6936** RODRIGUEZ GOMEZ LUIS NO PRESENTADO/A

***6182** RODRIGUEZ LOPEZ AURORA 6,47

***3531** RODRIGUEZ LOPEZ JESUS 5,73

***6312** RODRIGUEZ MORA M. ISABEL 7,63

***7858** RODRIGUEZ PEREZ DAVID 5

***2458** RODRIGUEZ RODAS DANIEL 5,87

***7773** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO NO APTO/A

***8367** RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO MANUEL NO APTO/A

***1214** RODRIGUEZ SANTOS CARLOS 6,27

***3959** RODRIGUEZ TORO ANTONIO NO APTO/A

***9165** RODRIGUEZ TORRES RAUL NO PRESENTADO/A

***3761** RODRIGUEZ VALLE JUAN 6,53

***1566** ROJAS FALCON LUIS NO PRESENTADO/A

***8656** ROJAS GLIWA ANTONIO EMILIO NO APTO/A

***8454** ROLDAN ALVAREZ ISMAEL 7,13

***6736** ROLDAN FLORES PAOLA NO PRESENTADO/A

***3096** ROLDAN FRANCO DAVID 5,47

***2360** ROMAN ALVAREZ ALEJANDRO NO PRESENTADO/A

***3739** ROMAN DELGADO MIGUEL AGUSTIN NO PRESENTADO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 18



***1172** ROMAN DOBLADO DEBORA NO APTA

***4953** ROMAN GORDILLO ALEJANDRO NO APTO/A

***0247** ROMAN RAMIREZ PABLO NO PRESENTADO/A

***4032** ROMERO ALFONSO MANUEL FELIPE NO PRESENTADO/A

***9436** ROMERO JIMENEZ MIGUEL ANGEL 7,07

***9214** ROMERO NAVARRO IGNACIO NO PRESENTADO/A

***1489** ROMERO TORTOSA MARTA NO APTA

***4537** RUANO PADILLA RAFAEL NO PRESENTADO/A

***3654** RUEDA HIDALGO RAFAEL NO PRESENTADO/A

***6099** RUIZ ARMARIO IVAN NO PRESENTADO/A

***3911** RUIZ BARRAGAN MANUEL 6,43

***6740** RUIZ MORENO LAURA NO PRESENTADO/A

***1617** RUIZ PEREZ SERGIO NO APTO/A

***8330** RUIZ PIÑERO VANESA NO PRESENTADO/A

***2711** RUIZ RUIZ ISMAEL 6,8

***4574** RUIZ SEGURA MARIA MELODI 6,17

***2803** RUIZ-MATEOS ESCOBAR ANA 5,13

***5204** SALGUERO MENACHO FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO/A

***7044** SALWA CHAZA SONIA 5,47

***2602** SANCHEZ ALONSO ALEJANDRO JOSE NO PRESENTADO/A

***4945** SANCHEZ BARNETO IVAN 5

***9045** SANCHEZ BURGOS ADRIAN NO APTO/A

***4726** SANCHEZ GARCIA, DANIEL JESUS NO PRESENTADO/A

***5933** SANCHEZ GOÑI JESUS NO APTO/A

***1762** SANCHEZ LOPEZ ADRIAN NO APTO/A

***2501** SANCHEZ LOPEZ FRANCISCO NO PRESENTADO/A

***6916** SANCHEZ MORA ISMAEL NO PRESENTADO/A

***4145** SANCHEZ PEREZ DIEGO NO APTO/A

***9485** SANCHEZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL NO APTO/A

***4994** SANCHEZ ZARZUELA DAVID NO PRESENTADO/A

***5006** SANTANA CAMPOS JAVIER NO APTO/A

***7942** SANTIAGO FRANCO JESUS RICARDO NO APTO/A

***3111** SANTIAGO GONZALEZ SANDRA 6,07

***6532** SARMIENTO FERNANDEZ DANIEL 7,37

***5542** SEGOVIA GERRERO ADRIAN NO PRESENTADO/A

***2085** SEGOVIA QUINTANO JOAQUIN NO PRESENTADO/A

***6557** SEGURA MARIN ALVARO NO PRESENTADO/A

***5441** SERRANO GARCIA CRISTINA NO APTO/A

***0190** SERRANO MORALES MIRIAN NO APTA

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 18



***8123** SERRANO MUÑOZ ANTONIO NO APTO/A

***6023** SERRANO VALLE JOSE ANTONIO 5,63

***4097** SEVILLANO FERNANDEZ ABRAHAM NO PRESENTADO/A

***6298** SIERRA TORRES AGUSTIN NO APTO/A

***5975** SILVA DOS SANTOS MARCIA NO PRESENTADO/A

***8568** SIVIANES GARCIA BELEN NO PRESENTADO/A

***9565** SOLIS MIRANDA ALEXANDRA 5,77

***4050** SOTELO LEON DAVID NO PRESENTADO/A

***4049** SOTELO LEON MARIA JOSE NO PRESENTADO/A

***6300** SOTELO NAVARRO FRANCISCO JOSE 5,7

***8351** SOTO REINA VICTORIA 7,37

***7347** TAPIA QUESADA MIGUEL NO PRESENTADO/A

***9259** TAPIA RUIZ JUAN MANUEL NO APTO/A

***0768** TERAN CASANOVA ALBERTO MARIANO NO PRESENTADO/A

***1959** TIERNO SALVADOR ANDREA ISABEL 5,9

***5708** TIRADO JAIME SERGIO 7,13

***4036** TIRADO VERDUN NARCISO FERNANDO NO PRESENTADO/A

***1521** TOLEDANO HERRADOR ANTONIO JESUS NO PRESENTADO/A

***4842** TORMO CAMPUZANO SERGIO 7,33

***4339** TORREJON BERNABE MARIO NO PRESENTADO/A

***7879** TORRES DIAZ JESUS NO APTO/A

***9002** TORRES RODRIGUEZ MANUEL ALBERTO NO PRESENTADO/A

***1056** TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO 5,37

***2539** TRUJILLO CLAVIJO FRANCISCO JAVIER 6,23

***4584** UREÑA JIMENEZ ALBERTO NO PRESENTADO/A

***5470** VALERO GONZALEZ FERNANDO NO PRESENTADO/A

***7754** VARGAS ROSADO MANUEL NO PRESENTADO/A

***4687** VAZQUEZ LA O JOSE CARLOS 6,67

***4673** VAZQUEZ LOBATO ANTONIO MANUEL NO PRESENTADO/A

***0974** VAZQUEZ MARTIN RUBEN NO APTO/A

***4819** VAZQUEZ VILLARON JOSEBA NO APTO/A

***6896** VEAS GOMEZ VICTOR NO APTO/A

***6616** VEGA HERRERO JESUS NO APTO/A

***0177** VEGA MOYA MIRIAM NO APTA

***4314** VERA MORENO FATIMA NO PRESENTADO/A

***0685** VERGARA GARCIA CORAL NO PRESENTADO/A

***2843** VICENTE GUERRERO MANUEL JESUS NO APTO/A

***4862** VICTORIA RIOS ADRIAN NO PRESENTADO/A

***4313** VIDAL SANCHEZ ALEJANDRO NO APTO/A

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 17 de 18



***3705** VILLAFUERTE DIAZ, JOSE ALBERTO NO APTO/A

***2110** VILLALTA CHACON JUAN JESUS 5

***2259** VILLEGAS GARCIA ALBERTO NO PRESENTADO/A

***4689** YEBENES VARELA RUBEN 6,13

***0951** YERPES FERNANDEZ MANUEL ALEJANDRO 6,53

***9423** ZAMORANO BEJAR ALVARO NO PRESENTADO/A

***6286** ZAPATA SANCHEZ FRANCISCO 6,6

Cuarto. Abrir un plazo de alegaciones a las notas indicadas en el punto anterior, desde el día 
17 al 25 de julio de 2025.
 
Quinto. Anunciar que el Tribunal ha quedado convocado para la corrección del ejercicio 
práctico a partir del día 11 de septiembre de 2025 de aquellos aspirantes que hayan 
superado el ejercicio teórico con al menos 5 puntos y hayan entregado el examen de supuestos 
prácticos.

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- La Secretaria 
del Tribunal.- Fdo.: Ana M.ª Anaya Medina.-

C
S

V
: 

07
E

90
03

E
6A

C
50

0B
0M

0P
7M

3V
6I

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9003E6AC500B0M0P7M3V6I2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANA MARIA ANAYA MEDINA-Secretaria Tribunal  -  16/07/2025

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  16/07/2025 10:16:15

EXPEDIENTE ::
2024032424003292

Fecha: 25/09/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 18 de 18


